



Öppet Varv

Utställarinformation 2021

Håll avstånd

Gällande regler begränsar inte hur många personer vi kan ha närvarande så länge vi håller 1,5 m avstånd. Det kommer att finnas skyltar om begränsningar om antal besökare ombord i varje båt: Max tre personer upp till 40 fot, 41-45 fot max 4 personer, 46 fot och större max 5 personer. Vi vet att vi kommer att få kontroller från myndigheter, som vi fått varje år, och förra pandemiåret fick vi uttalat beröm för hur väl vi skött detta på Öppet Varv, så vill vi fortsätta!

Utställarkort

Arrangören tillhandahåller utställarkort med plastficka (utan personnamn och företagsnamn som man får fylla i själv). Vi ber alla utställare bära utställarkort, dels för tydlighet gentemot besökarna, dels för att det finns en utställarkö när man vill ha mat på mässområdet. Även vid lunch på Hotell varvet får man alkoholfri dryck utan merkostnad om man bär utställarkort. Utställarkort hämtas ut i arrangörens reception fram till kl 13.30 på fredag, och i arrangörens tält efter det.

Handsprit, munskydd, avstånd

Vi uppmanar alla utställare att ta med handsprit och munskydd till sin monter. Tänk på att hålla minst 1,5 m avstånd. Det kommer att finnas tejpmarkeringar på 1,5 m avstånd på bryggorna. Kom bara till området om Du känner Dig fullt frisk.

Pressträff fredag 27 augusti kl 9.30

Fredagen den 27 augusti, en halvtimme innan öppnandet av årets Öppet Varv, bjuder Hallberg-Rassy och Sweboat in till pressträff kl 9.30 på Hallberg-Rassys kontor i varvshamnen. Där ges en uppdaterad information om läget i båtbranschen och om kommande års båtmässor på västkusten. Pressen bjuds på frukostfrallor och önskar Du delta och lyssna och kanske svara på frågor om Du har en nyhet att presentera på Öppet Varv, är Du välkommen att delta, med föranmälan senast 24 augusti till magnus.rassy@hallberg-rassy.se

Öppettider

Observera att mässan håller öppet även måndagen den 30 augusti. Hela mässområdet kommer att hålla öppet 27, 28 och 29 augusti kl 10.00-19.00 samt måndag 30 augusti kl 10.00-16.30. Vi har ingen differentiering öppettiderna för olika zoner, så som vi blev tvugna att göra förra året.

Utställarparkering

Vi erbjuder max två personbilspareringar per företag på utställarparkeringen nere vid hamnområdet. När Du kommer måste Du visa med visitkort för parkeringspersonalen att Du är utställare. Vi har in/utsläpp för utställarparkering inne på inhägnat område mellan kl 07.00-20.00 på torsdagen, insläpp kl 08.00-09.30 på morgonen fredag-måndag och utsläpp på torsdag-söndag kl 19.00-20.00. Måndag utsläpp kl 16.30-21.30. Utställarparkeringen är på inhägnat område och endast för bilar som står parkerade under öppettiden för dagen. Kan Du inte komma under insläppstiden, eller behöver Du köra iväg med bilen utanför ovan nämnda tider, ställ Dig då på besökarparkeringen.

Besökarparkering

Besökarparkering finns på utsidan staketet. Vi har parkeringsvärdar som hänvisar till närmaste lediga parkeringsplats. Släpvagnar eller trailers hänvisas till besökarparkeringen.

Utställare med husbil

Om Du som utställare behöver komma med husbil, finns ett begränsat antal platser, som måste förbokas till info@hallberg-rassy.se senast den 25 augusti.

Placeringskarta

Preliminär placeringskarta för landutställare bifogas. När det gäller placering av båtar i hamnen, kommer placeringskartan att göras först på ett mycket sent stadium, kort innan mässtart. Detta på grund av att situationen med begagnade båtar just nu är så speciell, med lågt utbud, hög efterfrågan, och väldigt snabb omsättning, som gör att vi kan lägga placeringspusslet först kort innan mässan börjar. Så snart vi har en någorlunda vettig preliminär båtplacering, skickas det ut.

Inflyttning hamnzon

Om ni lämnar båtar i hamnen som inte har kvar bemanning, är det viktigt att lämna nyckel till hamnansvarig Robert Jönsson tel 0703 97 57 71. Inflyttning i hamnen kan ske från tisdag 24 augusti, trots att placeringarna inte kommer att vara klara då. De som ligger i den inre hamnbassängen måste vara på plats senast på torsdag 26 augusti kl 12. Övriga delar av bassängen behöver finnas på plats senast torsdag 26 augusti kl 19. Om ni kommer senare kan vi ej garantera platsen.

Behöver ni assistans eller hjälp med sjösättning kontakta Robert Jönsson 0703 97 57 71. Sjösättning och avlastning av båt måste anmälas i förväg.

Hamnbassäng

Hamnbassängen är stängd för båttrafik både inifrån-ut och utifrån-in under utställningens alla fyra dagar. Bassängen öppnas så fort som möjligt efter kl 16.30 på måndag 30 augusti.

I hamnen förtöjer man via våra bojar, mooringlinor, stolpar, eller längs med bryggan beroende på placering. Ta med normala förtöjningsanordningar och fendrar och sätt gärna upp flaggspel.

Placeringen vid bryggorna är gjord med centimetermått både beträffande längd och bredd, båten måste läggas på rätt plats. Vi kan inte garantera att ni kan behålla platsen om ni kommer med en större båt än tidigare anmält. Skulle någon ändring vara aktuell, anmäl det snarast till info@hallberg-rassy.se

Det är av säkerhetskäl inte tillåtet att ställa ut fristående skyltar, roll-ups eller dylikt på bryggorna. Vid bryggorna finns skylthållare med plats för ett A4 infoblad vid varje båtplats. Alla båtar skall ha infoblad uppsatt. Ta gärna med en plastficka som regnskydd eller plasta in infobladet.

Inflyttning landutställare

Inflyttning från torsdag 26 augusti kl 07. Landmontrar måste vara färdiguppbbyggda torsdag kväll 26 augusti senast kl 20.

Utflyttning

Utflyttning för landutställare tidigast måndag kl 16.30 och senast färdigt tisdag kl 11.00. Utflyttning ur hamnzonen skall ske efter mässans slut på måndag kl 16.30 eller för inre hamnbassängen där kranar finns senast tisdag kl 08.00 och för övriga hamnen senast på onsdag 1 september kl 16.30.

EI

EI finns för samtliga utställare.

Mat

Under mässans öppettider finns matsservering på mässområdet. Vidare finns även matsservering hos nyrenoverade Hotell Varvet, som ligger tvärs över gatan. Där finns frukost från kl 08.00 till 10.00 fredag-måndag. Torsdag till måndag kl 11.30-14.30 serveras tre olika dagens lunch, för 139:-, även på helgen. Utställare med utställarkort får en alkoholfri dryck utan merkostnad till lunchen. A la carte finns från kl 14.30 till sent, fredag till måndag. Fullständiga rättigheter. På torsdag eftermiddag kl 17-21 finns utställarmiddag från endast 100:-. Det finns även hamburgare, korv och glass fredag till måndag från mitt på dagen till sen eftermiddag.

Kvällsunderhållning

På fredag kväll på Hotell Varvet tvärs över gatan, spelar trubaduren Andreas Ohlsson med start från ca kl 20-21. På lördag kväll spelar trubaduren Boo Larsson start från ca kl 20-21. Där finns också fullständiga rättigheter. Förboka gärna på info@hotellvarvet.se

Spa

Det finns spa på Hotell Varvet fredag-måndag kl 10-20. Förboka gärna på info@hotellvarvet.se

Tystnad i hamnen efter midnatt

Efter midnatt ber vi om tystnad i hamnen med hänsyn till grannar och sovande gäster i båtarna.

Inget föredrag eller utställarmiddag

På grund av rådande omständigheter blir det i år inget föredrag på lördagkväll och ingen utställarmiddag på fredagkväll.

Försäkring

Tänk på att alla utställare måste teckna en egen försäkring för sina produkter. Vill Ni låsa in något över natten, kontakta Robert Jönsson 0703 97 57 71.

Wifi

Vi kan inte lösa wifi till utställare eller besökare. Vänligen se till att ha eget internet med er.

Gratis kaffe till utställare

Om Du bär utställarkort, finns det utställarkaffe och småkakor tillgängligt kostnadsfritt vid caféet i hamnområdet. Man måste dock gå iväg och dricka sitt kaffe någon annan stans.

Första hjälpen

Det finns en hjärtstartare och en första-hjälpen-väska hos Hallberg-Rassy Parts.

Transporter Ellös

Om Ni vill boka transport med varor till mässan måste godset vara försett med tydliga adresslappar med Ert företagsnamn. Vi kan ta emot gods till och med torsdag 26 augusti kl 16.00. Vid hämtning från mässan skall alla kollin vara väl emballerade samt alla fraktsedlar fastsatta på försändelse, underlaget skall lämnas till lagret på Hallberg-Rassy. Hallberg-Rassy ansvarar ej för ev skador på hanterat gods.

Leveransadressen är:
Hallberg-Rassy Varvs AB
Öppet Varv
Utställarnamn
Hallberg-Rassyvägen 1
474 31 Ellös

Faktura

Avgiften för mässdeltagande måste vara erlagd måndagen före starten av Öppet Varv för att få tillgång till plats.

Avbokning

Hör av er omgående om ni behöver avboka något. Detta skall ske skriftligen till info@hallberg-rassy.se Avbokningar kort före mässan debiteras med fullt pris.

Kontakt

Jonas Zelleröth för allmänna frågor tel 070 271 76 62 eller Robert Jönsson tel 0703 97 57 71 för frågor som rör lastning, flyttning, el och liknade.

Välkomna till Öppet Varv 2021 - Skandinaviens största segelbåtsmässa!

Uppdaterad 19 augusti 2021

Sida 4 av 4